Co najdete
v této knize

(oo}

i
12
13
14
14
14
15
16

17

Skidctm na stopé

Idealni pfistup: integrovana ochrana
rostlin

UziteCné organismy v akci

Velci pomocnici na zahradé

Mali pomocnici na zahrade

Pasti, lepove pasy a spol.

Vybér vhodnych odrid

Aktivni prevence

Hygiena na zahradé - nutnost

Pouze v nouzi: chemické ochranné
prostredky

Na co davat pfi vybéru a pouziti
pFipravku pozor




18
30

32
43
46
49
54
62
63
64
65
66
68
44
75
79
80
82
87

Co &asto souzi okrasné rostliny na zahrade

Choroby a $kidci v okrasné zahradé

Javor
Dristal
Briza

Buk
Zimostraz
Cemefice
Plamének
Jitiny
Pachysandra
Jetéab
Bfecdtan
Tis

Dub
Muchovnik
Hlohyné
Smrk
Sefik

71

92

95

98
101
103
104
106
115
19
122
126
130
132
134
136
139

e

Zlatice
Habr

Dfin

Liska
Barvinek
Trezalka
Jirovec
Borovice
BobkoviSen
Levandule
Zerav
Ptaci zob
Lilie
Mahonie
Sléz
Pivonka
Plamenka

143
145
151
154
170
172
177
178
180
182
191
197

Zakula
Pénisnik
Akat
Rlze
Kalina
Brslen
Cesmina
Jedle
Jalovec
Vrba
Hloh
Skalnik



198

208

210
228
236
242
248
251
258
260
267
275
278

Co casto souzi ovoce
na zahradé

Choroby a skadci na ovoci

Jabloné

Hrusné
Ostruziniky a maliniky
Jahodniky

Liska

Tresné
Broskvoné
Slivoné

AngreSty a rybizy
OreSaky

Réva vinna



284

294

296
303
3n
316
332
337
341
346
356

Co casto souzi zeleninu
na zahradé

Choroby a skudci zeleniny

Fazol

Hrach

Okurka
Brukvovité

Mrkev

Salaty

Chrest

Rajcata

Cibulova zelenina

366 Dodatky

368
369
369
370
371

371
372

373
382

Nedostatek Zivin a jeho projevy

Co chybi vasim rostlinam?

Pripravky pro ochranu a posileni rostlin
Pomoc ze ,sité siti“

Ustredni kontrolni a zkusebni dstav
zemédélsky (UKZUZ)

Nékteré z registrli a webovych aplikaci
UKkzUz

Dalsi literatura

Rejstfik

Autofi fotografii



